The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 2 مارچ 2015ء 10 جمادی الاول 1436 ہجری 2 امان 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 50

دیانت تیری

فاقوں مر جائے پہ جائے نہ دیانت تیری
دور و نزدیک ہو مشہور امانت تیری
جان بھی دینی پڑے گر تو نہ ہو اس سے دریغ
کسی حالت میں نہ جھوٹی ہو ضمانت تیری
(کلام محمود)

گناہ سے نفرت

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں۔